
Leica VIVA Новитети

GS08 Мрежен ровер
TS11, TS15 Тотални Станици со Камера



Leica Viva GNSS
Едноставен Viva GS08 NetRover
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Leica Viva NetRover
Особини

+ +

Easy to Use Integrated UMTS, WLAN Proven technology

Limited functionality CAL processing onboard Light and small (2.8kg)

GS08

 GS08 се поврзува само CS10 контролер
 Има само нумеричка тастатура
 Неможе да се користи за SmartStation
 Софтверски лимитиран на 72 channels (GPS + GLONASS)
 Неможе да се користи како теренска база



Viva NetRover :
 Мал и лесен за транспорт

Leica Viva GNSS 
Accessories and Setups



Leica TS11 & TS15
Тотални Станици со Камера
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TS11 & TS15
Што е ново

 Наследници на TPS1200+ 

 Моторизирана Варијанта – TS15

 Мануелна Варијанта – TS11

 SmartWorX Viva Софтвер

 Поддршка за Viva Imaging
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TS15
Product overview
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TS11
Product overview

 TS11

 TS11 I
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TS11 & TS15
Што е ново – Технички карактеристики
 Нови електронски компоненти

 Нови мемориски модули и 
конекциски врски

 Windows CE оперативен систем

 SmartWorx Viva вградени 
апликации

 Нов дизајн на тастатурата и    
дисплејот, вграден звук

 Варијанта со "Wide-angle" 
Камера



TS11 & TS15
Пренос на податоци

New Side cover
 SD card

 USB Stick

 1 GB Вградена меморија како 
стандард

 Bluetooth

 USB преку Mini-USB B конектор

 Звучник



TS11 & TS15
Тастаура/Дисплеј

TS11 & TS15
 Full VGA Color & Touch 

Дисплеј

 Viva распоред со 
ергономски навигациски 
типки

 Мулти функционални 
типки

 Комплетно осветлување



TS11 & TS15
Телескоп

Fine Focus
 Висококвалитетна Leica

оптика

 30 x зголемување

Wide-angle камера
 Моделите TS11 I & TS15 I се 

опремени со Wide-angle 
камера

 Резолуција: 5 Mpx

 Frame rate: 20 Hz



TS11 & TS15
Мерење дополнето со слика



TS15
Мерење дополнето со слика

1) Допри

2) Заврти

4) Готово

3) Измери

Работен Процес
 Грубо визирање преку

видеото од камерата

 Со допир на екранот 
инструментот автоматски ке 
се ориентира кон призмата

 Инструментот прецизно се  
позиционира на призмата со 
системот (ATR)



TS11 & TS15
Скицирајте на Дисплеј



Скицирајте на Дисплеј
TS11 & TS15 со Камера
Сними
 Направете слика од видното 

поле на камерата со или без 
кончаница

Скицирај
 Дополнете ги битните инфрмации 

преку скицирање директно на екран 
со користење на било која боја, вид 
и дебелина на линија

Поврзи
 Поврзете ја скицата со било кој 

објект снимен во базата на 
податоци (точка, линија површина)



Скицирајте на Дисплеј
Screen shot
Сними
 Снимете ја содржината од 

екранот од било која 
апликација на SmartWorx

Скицирај
 Дополнете ја снимката со 

информации

Поврзи
 Поврзете ја скицата со било 

кој објект снимен во базата на 
податоци (точка, линија 
површина)



Скицирајте на Дисплеј
Sketch Pad
Сними
 Отворете празен цртеж

Скицирај
 Направете скица согласно 

Вашата потреба

Поврзи
 Поврзете ја скицата со било кој 

објект снимен во базата на 
податоци (точка, линија површина)
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Summary
TS15 - Најбрзата Тотална станица со вградена камера

 Слики кои ја прикажуваат ситуацијата

 “Неможе да биде појасно”

 Сликај – Скицирај - Поврзи

 Едноставно работење на терен

 “Неможе да биде полесно”

 Избери – Поврзи – Сними – Комбинирај

 Брза Тотална Стааница

 “Неможе да биде побрзо”

 Најдобра во својата класа

 Најдобар EDM

 Најдобра моторизација - Tap, Turn & Measure

 Можност за снимање на автоматски грид
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БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


